苏州市住房公积金管理中心关于协同办公系统的成交公告

【发稿时间:2019-12-02】

苏州市卫康招投标咨询服务有限公司受苏州市住房公积金管理中心委托，就其拟采购的协同办公系统进行竞争性磋商采购，现就本次采购的成交结果公布如下：
一、项目名称及项目编号：

项目名称：协同办公系统

项目编号：SZWK2019-C-050号

二、磋商信息：

磋商时间：2019年11月29日9：30

磋商地点：苏州市姑苏区平泷路251号城市生活广场西楼五楼（苏州市公共资源交易中心）

磋商小组名单：沈彦苏、骆乾、曾一斌

三、成交信息：

成交单位：江苏国泰新点软件有限公司

成交单位地址：张家港经济开发区（杨舍镇长兴路）

成交金额：叁拾捌万捌仟捌佰元整（￥388800.00）

1、? 主要成交内容：

	序号
	项目名称
	单价（元）
	建设周期

	1
	工作云平台
	58000
	合同签订之日起3个月内完成

	2
	PC端协同办公
	120000

	3
	移动端协同办公
	109800

	4
	数据迁移
	31000

	5
	与苏州市全域交换平台对接
	70000

四、成交服务费

1、收费标准：领取成交通知书时中标人按预算金额的1.5%向招标代理机构一次性付清。
2、收费金额：6000元。

五、本次采购联系事项：
1、采购人：苏州市住房公积金管理中心

联系人：曾一斌

联系地址：苏州市姑苏区平泷路251号，城市生活广场西楼5楼

2、代理机构：苏州市卫康招投标咨询服务有限公司

联系人：吕兆莉、张田 联系电话：0512-69165620

联系地址：苏州市干将西路120号3号楼四楼 邮政编码：215000

公告期：公告之日起1个工作日。